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Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää, että yksiryhmäisen Auroranniityn 
päiväkodin tilasta luovutaan vuokrasopimuksen päättyessä 31.7.2025. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
   
 

Selostus  
Taloudellisesti kestävä Espoo (TakE) -ohjelman mukaisesti 
varhaiskasvatuksen palveluverkkoa kehitetään kasvattamalla päiväkotien 
yksikkökokoa ja luopumalla epätarkoituksenmukaisista ja pienistä 
varhaiskasvatustiloista. Näin hillitään kustannuksia, lisätään tilojen käytön 
joustavuutta sekä toiminnan laatua.  Auroranniityn yksiryhmäisen 
päiväkodin tilat on vuokrattu seurakunnalta, ja ne sijaitsevat Auroran 
kappelin tilojen yhteydessä. Tilassa on toiminut 21 lapsen esiopetusryhmä, 
johon on lukuvuonna 2024–2025 sijoitettu myös yhdeksän viisivuotiasta 
lasta. Tilan vuokrasopimus päättyy 31.7.2025.  
 
Auroranniityn yksiryhmäinen yksikkö on ollut henkilöstörakenteeltaan 
erittäin haavoittuvainen pienen kokonsa vuoksi. Lisäksi yksikön tilat sopivat 
ainoastaan isommille lapsille (5–6 v.), mikä on osaltaan vaikuttanut siihen, 
että ryhmästä vapautuneita paikkoja on ollut haasteellista täyttää erityisesti 
toimintakauden aikana. Pienempiä sisaruksia ei voida sijoittaa samaan 
ryhmään, jolloin saman perheen lapsia joudutaan kuljettamaan useampaan 
paikkaan. Lukuvuodelle 2024–2025 Auroranniityn esiopetukseen haki vain 
11 lasta. Näin pienessä yksikössä myös riittävien aukioloaikojen 
ylläpitäminen on haasteellista. 
 
Lokakuussa 2024 avattu Viherkallion 12-ryhmäinen päiväkoti on tuonut 
alueelle lisää varhaiskasvatuspaikkoja, ja myös esiopetusryhmiä on ollut 
mahdollista lisätä alueen muihin yksiköihin. Kokonaisuudessaan 
Leppävaaran lännen alueen paikkatilanne on uusien investointien myötä 
tällä hetkellä hyvä ja alueen hakijat saadaan sijoitettua olemassa oleviin 
yksiköihin. Alueen hyvä paikkatilanne mahdollistaa Auroranniityn 
epätarkoituksenmukaisesta tilasta luopumisen vuokrasopimuksen 
päättyessä. 



5-vuotiaiden lasten huoltajat ovat jo ennen lapsensa ryhmässä aloittamista 
saaneet tiedon, että todennäköisesti lapset tulevat siirtymään 
esiopetusvuodeksi muualle, koska Auroranniityn tilan vuokrasopimus 
päättyy. Huoltajien suhtautuminen asiaan on ollut rakentavaa. 
Auroranniityn yksikköä ei esitetty esiopetusyksiköksi toimintakaudelle 
2025–2026, joten ryhmässä tällä hetkellä olevat 5-vuotiaat lapset sijoittuvat 
esiopetukseen alueen muihin yksiköihin hakemustensa perusteella.  
 
Auroranniityn päiväkodin vakituiselle ja määräaikaiselle henkilöstölle 
tiedotettiin asiasta keväällä 2024, kun vuokrasopimuksen päättymisen 
ajankohta varmistui. Lisäksi henkilöstölle järjestettiin yhteistoimintalain ja 
yhteistoimintasopimuksen mukainen työpaikkakokous 31.3.2025. 
Yksikössä on yksi vakituinen työntekijä, jolle tarjottiin mahdollisuutta siirtyä 
vastaavaan tehtävään Auroran varhaiskasvatusyksikössä. Työntekijä oli jo 
hakenut toista tehtävää ja aloittaa uudessa yksikössä 1.8.2025 alkaen. 
Henkilöstö suhtautuu muutokseen ja sen perusteisiin ymmärtäväisesti. 
Yhteistoimintasopimuksen mukaisessa työpaikkakokouksessa ei noussut 
erityisiä kysymyksiä yksikön toiminnan päättymiseen liittyen. 
 
Lapsivaikutusten arviointi 

Esiopetuksessa olevat lapset aloittavat elokuussa koulun, jolloin heille ei 
tule varhaiskasvatuspaikan muutosta. 5-vuotiaat lapset siirtyvät 
esiopetusryhmiin huoltajien tekemien hakemusten perusteella. 
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